Tél: 04 92 53 39 74
Courriel: info@sonalp.net
Tarif de Location  2018
 Internet : www.sonalp.net SONO
MARQUE Réference CODE Prix U TTC
REGIE  DJ :
NUMARK MixDECK DIS RGMD 36,00 €
FlyCase: Contrôleur DJ Midi   CD /USB / MP3

Tarif de Location  2018
 Internet : www.sonalp.net SONO
MARQUE Type CODE Prix U TTC
ENCEINTES DE DIFFUSION :
Enceintes amplifiées Pour 30 à 200 Personnes
YAMAHA DXR 8 DIF DXR8 45,60 €
2 Enceintes 1 HP 20cm + 1" Bi-Amp 1100W
YAMAHA DXR 10 DIF DXR10 48,00 €
2 Enceintes 1 HP 25cm + 1" Bi-Amp 1100W
YAMAHA DXR 12 DIF DXR12 54,00 €
2 Enceintes 1 HP 31cm + 1" Bi-Amp 1100W
JBL PRX 712 DIF JB712P 63,00 €
2 Enceintes 1 HP 31cm + 1" Bi-Amp 1500W
JBL PRX 715 DIF JB715P 72,00 €
2 Enceintes 1 HP 38cm + 1" Bi-Amp 1500W
JBL PRX 825W DIF JB825P 90,00 €
2 Enceintes 2 HP 38cm + 1" Bi-Amp 1500W
Sub-Bass amplifiées
YAMAHA DXS 18 DIF DXS18 54,00 €
1 Enceinte 1 HP 46cm  Sub Amp 1020W
JBL PRX 715XLF DIF JB715SP 48,00 €
1 Enceinte 1 HP 38cm  Sub Amp 1500W
JBL PRX 718XLF DIF JB718SP 54,00 €
1 Enceinte 1 HP 46cm  Sub Amp 1500W
Ensembles Tri-amplifiés Pour 100 à 300 Personnes
YAMAHA DXR8 + DXS 18 DIF DXR8S1 102,00 €
2 Enceintes + 1 Sub + 2 Pieds + Câblage Tri-Amp 3220W
YAMAHA DXR8 + DXS 18 DIF DXR10S1 105,00 €
2 Enceintes + 1 Sub + 2 Pieds + Câblage Tri-Amp 3220W
JBL PRX712 + PRX718 DIF JB712S1 120,00 €
2 Enceintes + 1 Sub + 2 Pieds + Câblage Tri-Amp 4500W
JBL PRX715 + PRX718 DIF JB715S2 180,00 €
2 Enceintes + 2 Sub + 2 Pieds + Câblage Tri-Amp 6000W
JBL PRX825 + PRX718 DIF JB825S2 198,00 €
2 Enceintes + 2 Sub + 2 Pieds + Câblage Tri-Amp 6000W
PIEDS D'ENCEINTES :
GRAVITY 5211      La paire + Sac ENC PE192AL 7,20 €
Pied alu téléscopique, CMU: 35kg. H: 1,20 / 1,80m
GRAVITY 5211        La paire + Sac ENC PE140 6,00 €
Barre téléscopique, CMU: 40kg. Tête sur Sub H: 0,90 / 1,40m
K&M 21435P     L'unité + Sac ENC PE190S2 7,20 €
Barre téléscopique, CMU: 35kg + Embase M20 H: 1,10 / 1,80m
 D'autres pieds & enceintes sont disponibles sur notre parc, consultez notre Tarif de Location Professionnel.
AMPLIFICATEURS :
Ampli.  2x  475W / 8Ω, 2x  800W / 4Ω, 2x1000W / 2Ω CROWN XTi2002 AMP RK1XT2 31,00 €
Ampli.  2x  650W / 8Ω, 2x1200W / 4Ω, 2x1600W / 2Ω CROWN XTi4002 AMP RK1XT4 41,00 €
Ampli.  2x1200W / 8Ω, 2x2100W / 4Ω, 2x3000W / 2Ω CROWN XTi6002 AMP RK1XT6 53,00 €
 Consultez nos techniciens pour vous aider à composer vos ensembles.
Z. A. 31q, av. de Bure. 05000 CHATEAUVIEUX 3 / 6 SONALP  Version du 21/03/2018 19:15
Tél: 04 92 53 39 74
Courriel: info@sonalp.net
Tarif de Location  2018
 Internet : www.sonalp.net ECLAIRAGE
MARQUE Type Unité CODE Prix U TTC
PROJECTEURS D'ANIMATION :
CAMEO STORM FX 1 DIS FX1 12,00 €
Effet Derby + Strobe + Laser Rouge+Vert Leds
MARTIN MANIA DC2 1 DIS FX2 13,20 €
Effet FLAMMES Lampe 100W
MARTIN MANIA EGO 3 1 DIS FX4 18,00 €
Effet PSYCHEDELIC Kaleïdoscope Lampe 250W
SHOWTEC XS2 1 DIS BAR12LB 42,00 €
Barre 2 Lyres Beam 4°  7 coul.+9 gobos 2 Leds 10W
CAMEO Goboscan 60W 1 DIS FX7 36,00 €
Projecteur Scan 8 couleurs + 7 gobos 2 DIS FX72 69,00 €
CAMEO Multi Fx Bar 1 DIS BAR14SK 36,00 €
2 Proj. Leds + 2 Effets Derby + Laser Télécommande IR
Pédalier de Commande. 1 Pied à crémaillère H: 2,40m
EFFETS SPECIAUX
STARWAY Laser LAB40 1 DIS FL1 15,00 €
Laser     80 effets volumétriques 40mW Vert
LASERWORLD CS2000RGB 1 DIS FL2 90,00 €